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Eden 
 

 
 
Edens ras beror på vem du frågar. I Polen registreras flera hästar som angloarabiska eller 
arabiska halvblod. Internationellt sett existerar ingen sådan ras. Mer korrekt är att Eden är ett 
polskt halvblod med en mycket hög grad av angloarabiskt blod.  
 
Edens pappa Audan beskrivs i Edens pass något felaktigt som en renrasig angloarab. I 
Sverige och i största delen av Europa definieras angloarab som en korsning mellan fullblod 
(xx) och arabiskt fullblod (ox). En äkta angloarab benämns x efter sitt namn.  
 
Audan är linjeavlad på angloaraben Bawar x, så det finns angloarabiskt blod i honom.  
 

 
Audan 
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Farfar Plutons mamma Psyche har lämnat en avkomma som tävlat 135 cm. Plutons pappa 
Hitovit har tävlat 140 cm.  
 
Hipovits farfar Nostradamus är en av förklaringar till varför Audan inte är en angloarab. 
Nostradamus går liksom Fantasi tillbaka på den franske hingsten Vas-y-Donc. Då den senare 
var ett franskt varmblod med travarblod kan Audan inte vara en angloarab.  
Inte heller Hipovits mormor Quille var en angloarab. Hon går tillbaka på den mycket 
framgångsrike fullblodshingsten Rantzau xx.  
 
Hipovits mormor Huszara var till hälften shagyaarab. Det är en ungersk hästras med mycket 
hög grad av arabiskt blod. Shagyaaraben är inte samma ras som arabiskt fullblod.  
 
Bakom farfar Plutons möderne återfinns även trakhenerblod. Som framgår av Lasses och 
Racoons stamtavlor är detta en ras som är populär i Polen.  
 
Edens mamma Ekspresja är även hon felaktigt registrerad som angloarab. Morfar Devin du 
Maury x var dock en fransk angloarab. Han har tävlat tvåstjärnig fälttävlan.1 Devin du 
Maury x har lämnat avkommor som har tävlat både dressyr och hoppning. Även Ekspresjas 
morfar Veritas x har tävlat tvåstjärnig fälttävlan 
 

 
Devin du Maury x 

 
Devin du Maury x är linjeavlad tre gånger om på den legendariske Nithard x. Han räknas 
som den franska angloarabens stamfader. Nithard x tävlade framgångsrikt i galopp. Nithard 
x har flertalet ättlingar som verkat framgångsrikt i aveln och på hoppbanan. En av de mest 
kända ättlingarna är Matcho x har använts framgångsriks i Hanover inom dressyraveln.  
 
Nithards mest kända dotter var Stella. Hon tävlade internationell hoppning och blev mamma 
till superhopparen Quick Star. Den senare användes flitigt i hoppaveln och hans ättlingar 
tävlar fortfarande på hög nivå.  
 

1 Totalt finns fem nivåer, där den femte är den högsta.  
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Nithard x 

 
Som framgår ovan har Eden en stor andel franskt blod i sig. Det är också i Frankrike som 
angloaraben främst har utvecklats. Den franska angloarabsaveln startade redan år 1833.  
 
I Polen har det bedrivits avel på såväl fullblod som araber sedan 1700-talet. Exakt när 
polackerna började bedriva avel med angloaraber är dock oklart. Enligt den svenska 
angloarabhästföreningen är det dock relativt vanligt att polackerna registrerar hästar med 
annat blod som angloaraber. Detta är antagligen anledningen till felaktigheterna i Edens 
stamtavla.  


